1-2

Etude Mes Pélagie KANTISSA, Dominique SARR,
Rachel Arkeita SYLVA & Antoine GOMIS

Notaires Associés
Liberté 6, Extension  Nord - face Camp LECLERC

Immeuble Mandela

AVIS DE PERTE
Avis est donné de la perte de la copie du titre foncier

numéro trois mille cent quatre vingt treize de Rufisque
(TF n° 3193/R) appartenant à Monsieur Singué
DIOUF, né en 1962 à Diouroup (Sénégal).  1-2

CHAKOUR CONSULTANCE JURIDIQUE
« CCJ » -SARL

Sicap Liberté 5, Villa n° 5485 - Dakar

AVIS DE PERTE

Avis est donné de la perte du titre foncier numéro trois
cent quatre ving deux (382/MB), de MBOUR, appartenant
à Monsieur El hadji Mamadou Assane NDOYE.   1-2

AVIS DE PERTE

Avis est donné de la perte du titre foncier numéro trois
cent soixante trois (363/MB), de MBOUR, appartenant
à Monsieur El hadji Mamadou Assane NDOYE.  1-2

Etude de Maître Ousseynou NGOM
Avocat à la Cour

Ouest Foire, Cité Bourgi lot n° 1, route de l’aéroport
en face Auchan - Dakar

AVIS DE PERTE
Avis est donné de la perte du titre foncier n° 639/R,